
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АРЗАМАСЦЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от И апреля 2019 г. № 11 

446637 с. Арзамасцевка, ул Школьная 24

«О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области № 12 от
09.10.2014 г. « Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы 
сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский 
Самарской области

В соответствии с Федеральным Законом от 02 марта 2007года №25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 
г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Самарской области от 30 декабря 2005г №254-ГД «О реестре 
должностей муниципальной службы в Самарской области», Законом Самарской области 
от 09 октября 2007года №96-ГД « О муниципальной службе в Самарской области» 
руководствуясь Устаом сельского поселения Арзамасцевка муниципального района 
Богатовский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:
1 .Внести следующие изменения в Решение Собрания Представителей сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области № 12 
от 09.10.2014 г. « Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы 
сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 
области
1.1 .Изложить Приложение к Решению Собрания Представителей сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области № 12 от
09.10.2014 г. « Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области
в следующей редакции:



Реестр должностей муниципальной службы 
сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской

области 
Раздел 1.

Перечень должностей муниципальной службы сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области 

Перечень должностей муниципальной службы категории «руководители» в 
администрации сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский 
Самарской области, замещаемых по контракту, заключаемому по результатам конкурса 

на срок полномочий, определяемый Уставом сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области

Высшие должности муниципальной службы 
Г лава сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский 
Самарской области

Перечень должностей муниципальной службы категории «руководители» сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области и 
замещаемых без ограничения срока полномочий

Главные должности муниципальной службы
Главный бухгалтер

Старшие должности муниципальной службы
Ведущий специалист

2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения 
Арзамасцевка».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

о \

Попова Т.В.

' JS'/' М ун и ц и па л ьн о е ^^  \
Председатель Собрания Представителей
сельского поселения Арзамасцевка

арзамасцевка I OF
муниципального района Богатовский 
Самарской области

*V °


